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OR-RM.0012.5.11.2025 

 

Protokół Nr 5/25 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska 

Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytego w dniu 23 maja 2025 r. 

w Urzędzie Miejskim w Koronowie 

 

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska Rady 

Miejskiej w Koronowie Pani  Iwona Madziąg o godzinie 11:00 otworzyła posiedzenie 

komisji. W posiedzeniu uczestniczyło 6 członków komisji, co wobec składu komisji 

wynoszącego 7 członków komisji stanowi  kworum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji.  

Nieobecny członek komisji: Krzysztof Meyze. 

 

Lista obecności uczestników posiedzenia stanowi Załącznik Nr 1 niniejszego 

protokołu. 

 

Przewodnicząca komisji Pani  Iwona Madziąg przedstawiła porządek posiedzenia, 

do którego  nie wprowadzono zmian. 

 

Porządek posiedzenia: 

  

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie kworum.  

2. Informacja Burmistrza Koronowa na temat stanu byłego wysypiska odpadów 

komunalnych w Srebrnicy oraz możliwości jego rekultywacji.  

3. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.  

4. Sprawy bieżące komisji.  

5. Lustracja terenu wydzierżawionego przez gminę Koronowo przy ul. Okoniowej 

w Koronowie.  

6. Zamknięcie posiedzenia komisji.  
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2. Informacja Burmistrza Koronowa na temat stanu byłego wysypiska odpadów 

komunalnych w Srebrnicy oraz możliwości jego rekultywacji. 

 

Kierownik Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energia 

Pani Agata Szulc przedstawiła informację. 

 

Informacja stanowi stanowi Załącznik Nr 2 niniejszego protokołu. 

 

3.   Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Krzysztof Zająkała poinformował, że z porządku obrad 

sesji zostanie zdjęty punkt 12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu 

Krąpiewo, gmina Koronowo przewidującego lokalizację elektrowni wiatrowej wraz 

z obszarem strefy ochronnej. 

 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Krzysztof Zająkała przedstawił projekt uchwały 

wprowadzony na wniosek Burmistrza Koronowa do porządku obrad sesji. 

 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Nowym Jasińcu, gmina 

Koronowo. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 6 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach  „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt 

uchwały. 

 

Inspektor Wydziału Finansowo – Budżetowego Pani Dominika Rybarczyk przedstawiła 

projekty uchwał: 

 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2025 – 2037. 
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Członkowie Komisji jednogłośnie  głosami 6 „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt 

uchwały. 

 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na 2025 rok. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 6 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt 

uchwały. 

 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekty uchwał: 

 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie 

przez Gminę Koronowo nieruchomości - działki o numerze 716/2 położonej w 

obrębie ewidencyjnym Tryszczyn.  

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 6 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach  „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt 

uchwały. 

 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

ograniczonego prawa rzeczowego- służebności przejścia i przejazdu na 

nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 1220/12 położoną w Koronowie. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 6 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach  „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt 

uchwały. 
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3. Rozpatrzenie projektu uchwały uchylającej uchwałę w sprawie ustalenia sezonowej 

Strefy Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Koronowa, 

wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych i opłaty 

dodatkowej oraz określenia sposobu pobierania tych opłat. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 6 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach  „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt 

uchwały. 

 

Rozpatrzenie projektu uchwały  w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Gminnego 

programu opieki nad zabytkami Miasta i Gminy Koronowo na lata 2021 – 2024”,  za okres 

2023 – 2024. 

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Małgorzata Zwierzyńska 

przedstawiła projekt uchwały. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 6 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach  „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt 

uchwały. 

 
 
4.     Sprawy bieżące. 

Przewodnicząca komisji Pani Iwona Madziąg zasygnalizowała problem braku 

zabezpieczenia opieki lekarskiej na opiece nocnej i świątecznej w SP ZOZ w Koronowie. 

Pani radna Mirosława Holka jako członek Rady Społecznej SP ZOZ w Koronowie 

poinformowała członków komisji, że brakuje lekarzy.  

Przewodnicząca komisji Pani Iwona Madziąg zaproponowała, aby może umożliwić 

prywatnej przychodni pełnienie tych dyżurów. 

Radna Pani Danuta Czarnotta poinformowała zebranych, iż na opiekę nocną i świąteczną 

przyjeżdżają pacjenci z ościennych gmin również. 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Sławomir Marszelski poinformował, że każdy 

prywatny lekarz może ubiegać się o taki kontrakt z NFZ.  
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Członkowie komisji omówili sprawę dot. dzierżawy terenu przy ul. Okoniowej w 

Pieczyskach. Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej przekazała 

wynik kontroli dot. ochrony środowiska oraz opinię Radcy Prawnego dot. możliwości 

dzierżawy.  

Członkowie komisji zadecydowali, że w związku z przeprowadzanymi na innych komisjach 

lustracjami terenu przy ul. Okoniowej w Pieczyskach nie udadzą się na wizytację. 

Przewodnicząca Komisji Pani Iwona Madziąg w związku z powyższą decyzją i brakiem 

kworum podczas lustracji zdecydowała o wykreśleniu punktu z porządku obrad komisji. 

 

5.      Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji o godz. 12.45 

zamknęła posiedzenie Komisji. 

 

 

 

 

 

       Przewodnicząca Komisji    

                         /-/ Iwona Madziąg     

 

 

Protokół sporządziła            

Maja Olejnik – pomoc administracyjna 

Wydział Informatyki i Organizacji 

Urzędu Miejskiego w Koronowie                                  


